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INPABUTEJBCTBO CAHKT-IETEPBYPI'A

AIMUHUCTPALIUA KAJIUHUHCKOI'O
PAMOHA CAHKT-IETEPBYPTA

PACHOPSAKEHUE -
210£1021 Ne

O coTpyaHHYECTBE rOCYAAPCTBEHHOTO OIOJI)KETHOTO

yupexaeHus L[eHTpa mcuxomaoro-neaaroruiaeckou, iGMBH Ka.iHUUHCKOAti p-an
MEIUIMHCKON M COMUAIbHON moMonn KaauHHHCKOTO Ne 397-P/2024
paitona Cankr-IleTepOypra ¢ rocy1apcTBEHHBIMU 0T 27.05.2024

001423775744
OI0KETHBIMH 00pa30BaTENbHBIMU YUPEKICHUSIMH,

MOJBEIOMCTBEHHBIMH aJMUHHUCTpaluu KaanHUHCKOTO
paiiona Cankt-IletepOypra, B 2024-2025 yueOHOM TOay

B 1mensix cBOEBpEMEHHOTO OKa3aHHS MOMOIIM TOCYIAapCTBEHHBIM 00pa30BaTeIbHBIM
YUpEKIAEHUSIM, MOJIBEIOMCTBEHHBIM aJMUHUCTPAIUH Kanunnuckoro paiioHa
Cankr-Ilerepbypra, mo Bompocam 00ydeHHs M BOCIHTaHUA OETEeH ¢ mpoOjeMaMu IIKOJIbHOU
Y COIIMANIbHOM Ae3alanTalui, Ka4eCTBEHHOW NUAarHOCTUKU I10 mpobyeMaM pa3BUTHS U 00ydYeHUs
JeTei, OKa3aHHs TOMOILM B BEIOOpE 00pa30BaTEIbHOTO MapUIpyTa AETAM, UMEIOLUIUM HpPOOIeMEbI
B Ppa3BUTUH U OOy4YEeHHHM, MNPOBEJCHHH CHUCTEMATHYECKOW IeJeHaNmpaBIeHHON paboTsl
no NpoQOpHEHTAMN CTAPIIEKIACCHUKOB, pealu3allid NpoQUIaKTUYECKUX OPOTpaMM
M0 TMpeayNpexJCHUIO TMpaBOHAPYIIEHUH, MO MPOQHIAKTHKE CYHIUIAIBHOTO W aAAUKTUBHOTO
MOBEACHUS] HECOBEPUICHHOJETHUX, OpraHu3aluu pabdOThl MO paHHEMY BBISBICHHIO JAeTeH
U ceMel, HaxoASAIMXCAd B TPYAHOHW >KM3HEHHOM CHUTyallMH, COLMAIIBHO OINACHOM IIOJIOXKEHUH,
10 paHHEMY BBHISABICHHIO HE3aKOHHOTO MOTPEOJICHUSI HAPKOTUUYECKUX CPEACTB M MCHUXOTPOMHBIX
BeIleCTB (B TOM YHUCJE CONPOBOXJAEHHE COLHMAJIBbHO-TICUXOJOTHYECKOT0 TECTHPOBAHHS
IIKOJIBHUKOB), 1O MOBBIIIECHUIO KBATU(PUKALUHN MEAArOTHYeCKUX PaOOTHUKOB 00pa3oBaTeIbHBIX
YUpEKIACHUI;

1. CornacoBaTh COTPYJHHYECTBO TOCYJIapCTBEHHBIX OIOJIKETHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
yUpexXAEHHUH, MOABEJOMCTBEHHBIX aaiMuHuCcTpaunu KanumHuackoro paiiona Cankt-IlerepOypra,
U TOCYIapCTBEHHOTO OIOJ)KETHOTO yupexaeHus LleHTpa TICHXOJOTO-MeJaroru4ecko,
MEIUIMHCKOW W coumanbHoli momomu Kanuaunckoro paidiona Cankt-IleTepOypra
(manee - I'bBY LIITIMCII) cornacHo MPUI0KEHUIO.

2. HNupextopy I'BY HIIIMCII bapanosoit O.B. u pykoBoauTensiM y4pexKAEHHUI,
yKa3aHHbIX B MNpWIOXKEHHH, B cpok g0 20.09.2024 mnposecTu aHanu3 KOHTHHIEHTA
o0yyaromuxcs, Ha OCHOBAaHWH MPOBEJEHHOTO aHAJIN3a 3aKJIIOUYHUTh JOTOBOPHl O COTPYAHUYECTBE
U coryiacoBaTh rpaMKu MPOBEAEHHS 3aHATUN C 00yHaIOIUMHUCS.

3. KoHTpoab 3a BBIMOJHEHHEM PACHOPSIAKEHUS BO3JIOKUTH HA MEPBOTO 3aMECTUTENS IIaBhl
anMuHUCcTpanuu Acrtamkesuya M./.

I'naBa axMUHHCTpanuHu C.H,IleTpuuyenko
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[Ipunoxenue
K PaCIOPSKEHUI0 aJMUHUCTPALUU

oo 2321 T DML

Cnucok rocyiapcTBeHHBIX OIOJAKETHBIX 00pa30BaTeJdbHBIX YUYpeK/IAeHU,
HO/ABEIOMCTBEHHBIX afMuHUcTpanuu Kaanannckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

Ne oOpa3oBaTeNbHOTO yUpeKIeHUSA

2
I'bBOY mxona-untepHat Ne 9
I'BOY mkomna Ne 10
I'BOY COII Ne 28
I'bBOY mkona Ne 46 «Llentp PuM»
I'BOY TI'umuasus Ne 63
I'BOY COII Ne 68
I'bBOY CONI Ne 69
I'BOY COII Ne71
I'bBOY COII Ne 72
I'BOY COII Ne 78
I'bBOY CONI Ne 79
I'BOY COII Ne81
I'BOY COII Ne 88
I'BOY COII Ne 89
I'BOY nunmeit Ne 95
I'BOY COII Ne 96
I'BOY COII Ne 98
I'bOY COII Ne 100
I'BOY COII Ne 111
I'BOY COIINe 119
I'bOY COIINe 121
I'bBOY nuneit Ne 126
I'bBOY COIII Ne 128
I'bBOY COMIINe 136
I'bOY COMINe 137
I'bOY COIIINe 138
I'bOY COIINe 139
I'BOY nuuneit Ne 144
I'BOY COII Ne 145
I'bBOY COII Ne 146
I'BOY rumnazus Ne 148
I'bBOY COII Ne 149
I'BOY nuumeit Ne 150
I'BOY COIINe 156
I'bBOY COII Ne 158
I'BOY rumuaszus Ne 159
I'BOY COIINe 172
I'BOY COIINe 175
I'BOY COMIINe 176
I'bBOY nuueit Ne 179

®.1.0. pykoBoauTeas

3
Martoxuna Enena BinagumupoBHa
3encakoBa Enena OnerosHa
Pomanenko Mapuna HuxkonaeBHa
Illn6anosa Enena AnaroiabeBHa
TymanoBa Onsra ['enHanbeBHA
Criu TaTbsna BnagumupoBHa
OtHHuc Baaguciaas McaakoBuyu
KopoOunpina TaTesiHa BuktopoBHa
Crpemunckas MlnHa BacunbeBHa
IIIexoBmoBsa TaTesiHa AJEKceeBHA
Axumona Tarpsna HukomaeBHa
Yaiika FOnus AnekcannpoBHa
Knumenko Mapus BragumuposHa
Cumarunna Mpuna KonctaHTuHOBHA
Pemu3zopa CBernana HukonacBHa
Manunosckas IOnua BraguciasosHa
®ertucosa Mpuna BiraguMuposHa
JlynkoBa Onecss AHAaTONbEBHA
Po3zanosa Enena AHaTonbpeBHA
Tumoxuna Jlunus AHaTonbeBHA
Becenosa Huna HukonaeBHa
ParumoBa AneBTuHa AJeKCceeBHaA
[Maupuna Hatanus FOppeBHa
bepnarosuu Upuna BanentunoBHa
Manbko Cepreit AnexceeBuu
Koncrantunosa CBeTiana AnekcaHApOBHA
Bonuyenkosa 'anuna HetposHa
®enopona Jlonuta AHaToIbEBHA
Pe3zanoBa CBeTriiana BsuecinaBoBHa
Co0Oonp Anekceit Bukroposuu
Honswb6anosa IOnus BragumuposHa
CrenanoBa Enena BagumoBHa
HeunukoBa Buktopusa Cepreesna
benuk Anexcanapa EBrenbeBHa
XpyctaneBa Ceetiana BrnagumupoBHa
AnnpocoBa Bukropust EBrenreBna
Coxuna I'anuna KoncraHTuHOBHA
Koponbskosa Enena Bananumuposna
bunantok Mpuna BanepbreBHa
Barosa JIrtonmuia AHaTolbeBHA



41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
&3.
&4.
85.
86.
&7.
88.
&9.
90.
91.

I'bOY COII Ne
I'bOY COIH Ne

2

184
186

I'BOY rumnazus Ne 192
I'bBOY aunei Ne 470
I'bOY COIINe514
I'BOY COII Ne 535
I'BOY mkoma Ne 561
I'bOY COII Ne 619
I'BOY COII Ne 633
I'BOY COII Ne 653
I'BOY COII Ne 692

I'BAOY nerckuii
I'BAOY nerckuii
I'BAOY nerckuii
I'BJAOY aerckuit
I'BAOY nerckuii
I'BAOY nerckuii
I'BJAOY aerckuit
I'BAOY nmerckuit
I'BAOY nerckuii
I'BAOY nmerckuit
I'BAOY nerckuii
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuii
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BJAOY aerckuii
I'BAOY nerckuit
I'bBAOY nerckuit
I'BAOY nerckuii
I'BJAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuii
I'BAOY nerckuii
I'BAOY nerckui
I'BAOY nerckuii
I'BJAOY netckuii
I'BAOY nerckuii
I'BAOY nerckuii
I'BAOY nerckuit
I'BJAOY petckuii
I'BAOY netckuii
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nperckuii
I'BAOY nerckuii
I'BAOY nerckuii
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckui
I'BJAOY petckuii

cag Ne 1
cag Ne 2
camg Ne 3
cag Ne 4
cag Ne 5
cag Ne
caa Ne
can Ne
can Ne
cag Ne 10
cag Ne 11
cag Ne 12
cag Ne 14
cag Ne 15
cag Ne 16
cag Ne 17
cag Ne 18
caag Ne 20
cax Ne 21
caxm Ne 22
cag Ne 23
caxg Ne 24
cag Ne 25
can Ne 26
cax Ne 27
caag Ne 28
cang Ne 29
cag Ne 30
cag Ne 31
cax Ne 32
cag Ne 35
cag Ne 36
cag Ne 37
cag Ne 38
cag Ne 39
caxg Ne 40
cag Ne 41
cag Ne 42
cag Ne 43
cax Ne 44

O 00 3
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3
Makcumuyk Brnagumup Muxanosuu
XKypasnera Onbra BuranseBna
MacnennukoBa CBeTiiaHa AJeKCaHIpOBHA
Bunokyposa Onbra JlynHoBHa
JlapukoB Anekca"ap ANEKCaHAPOBUY
Munsakosa Exarepuna BnagumMupoBHa
Kapssanosa Enena llBanoBHa
HeuaeBa Mapuna AHaTonbeBHA
3aboeB Anekcanap BacunbeBuu
TkaueBa Enena BuktopoBHa
bsaukuna Csernana ®eoKTUCTOBHA
JlaBpoBa Bepa BukrtoposHa
Macanosa JIronmuia BsiueciaBoBHa
Karanosa Ounbra JleonunoBHa
BacrokoBuu CBeTiana AlekcaHIpOoBHA
Cenasubix IOmuga MuxaninosHa
Heyctynosa Exarepuna CepreeBHa
aprkoBa CBeTnana ButanseBHa
Bbepnankas Enena CepreesHa
JlateimeBa Kpuctruna I'enHagbpeBHa
ITapamonoBa Enena KoHcTanTHHOBHA
JlomonocoBa Haranbs BanepreBHa
Ilymkapésa MapuHa AnekcaHApOBHA
3atineBa Mapuna Mocudosua
EpmakoBuu Haranea CepreeBHa
Crynak Ounsbra llBaHoBHa
Mouceesa Maprapurta BananumuposHa
KoBansckas Muna BanepreBHa
[TaBnoBa Onsra Hukonaesna
AdanacreBa JDnuHa BuktopoBHa
Xonacesuu TarbsiHa BnaguMupoBHa
Mosranuna Haranes BaHOBHA
Bunorpanosa Huna IOpreBHa
Kypouknna Mapuna FOppeBHa
MosnuanoBa ["anuna IOpbeBHa
KanartaeBa Upuna KOpreBHa
MemepsikoBa Kcenus AnapeeBHa
CoxonoBa AnHa BacunsesHna
ITomoraitbo Mapuna Mropesna
3a0yxxuHa MapuHa AJeKcaHIpOBHA
EmensssnoBa Mapuna BukrtoposHa
CwmeinuisieBa Hatanes AnekcanapoBHa
Hertsapesa Upuna BuktopoBHa
Hyma ExatepuHa AjlekcaHApOBHA
ABepbsiHoBa puna AHaToibeBHA
bocosa JIto60Bb AHaTONBEBHA
byrakosa Hanexna HukomnaeBHa
ITerpoBa Onpra HukonaesHa
BricTopobeny AHToHMHA IMUTpUEBHA
Hanuna Onbra Ans0epToBHa
BecenoBa TartesiHa KoHCcTaHTHHOBHA



92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.

I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckui
I'BAOY nerckuit
I'BJAOY netrckuit
I'BJAOY netrckuit
I'BJAOY netckuit
I'BAOY nerckuii
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY netrckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY perckuii
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY perckuit
I'BJAOY netckuit
I'BAOY perckui
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BJAOY netckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY perckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY perckuit
I'BAOY perckuit
I'BAOY perckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY perckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY perckuit
I'BJAOY netckuit
I'BJAOY netrckuit
I'BAOY nerckuit
I'BAOY nerckuii
I'BAOY nerckui
I'BAOY nerckuii
I'BAOY nerckuii
I'BJAOY nerckuit
I'BAOY nerckuii
I'BJAOY netckuii
I'BAOY nerckui
I'BAOY nerckuit

2
caa Ne
caa Ne
cam Ne
cax Ne
cag Ne
caa Ne
cag Ne
cajg Ne
cag Ne
cag Ne
cax Ne
cag Ne
cajg Ne
cag Ne
cax Ne
caa Ne
caa Ne
can Ne
cax Ne
cag Ne
cajg Ne
can Ne
cag Ne
caa Ne
cam Ne
cam Ne
cag Ne
caj Ne
cag Ne
caj Ne
cag Ne
cang Ne
cax Ne
can Ne
cag Ne
can Ne
cax Ne
caa Ne
cam Ne
cag Ne
cag Ne
cag Ne
cag Ne
cam Ne
cax Ne
cax Ne
can Ne

45
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
&1
82
&3
&4
85
86
87
88
92
93
95
96
97

cajn [Ne9g

cang Ne
can Ne
cax Ne

99
100
101
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3aBap3nHa AHactacusa HukonaesHa
ITaBnoBa Maprapura BukrtoposHa
Heranosa Anna HukonaeBHa
Kpyrnosa Upuna ButanseBna
[Mnmkosa Enena IOpreBHa
Cununa TatpsiHa AJeKCaHIPOBHA
Lpi06ynuna Ceetnana BnagumMupoBHa
byiinas Exarepuna AnexeaHIpoBHaA
JloTtapea Onpra AHaToNbEBHA
KypenkoBa Exarepuna KoHctanTuHOBHA
MarBeeBa TaTbsiHa AHATOJILEBHA
Kozauyn Hatanes BanagumuposHa
bonpmakoBa TaresHa FOppeBHA
bopucosa Oxcana AHaToJdbeBHA
Hyrtuxuna Hartanes JIMutpuessna
I'ymuna JlrogmMuna AHaTolibeBHA
byraesa fIna BuktopoBHa
Haxkanrok XKanua JleounnoBHa
Camynkuna Upuna IMmutpueBHa
CoxonoBa JIrogmuna BnagumupoBHa
[MankoBckas Mapus I'puropeeBHa
Huxonaesa Mapuna BiragumuposHa
Pycckuna Mpuna JIeBoBHA
Kyry3osa Enena BnagumuposHa
[Terpora Onbra BnannenoBHa
HoOpenosa JIro0oBb BsiuecnaBoBHa
Edpocununa Onbra BmagumuposHa
JKupara Onbra [leTpoBHa
HeprynoBa Upuna BnagumupoBHa
Muxaiinosa Hartanss BukTtopoBHa
VargaaoBa Haranegs BagumoBHa
Eroposa TaressHa BacunbeBHa
MorunsHukoBa Buktopus ButanseBna
Kykxymkuna FOnus BuktopoBHa
MerteneBa Onbra ®enopoBHa
lypaBuna Enena EBrenbeBHa
CmupHoBa Enena AnexcanapoBHa
Bapabanosa Exarepuna BsuecnaBoBHa
AraeBa TarpaHa McmaninoBHa
[TagenkoBa Taresina BnanuMupoBHa
Aprenannep Upuna I'enHagpeBHa
Kornosa Mapuna BacunbeBna
Txauenko MapuHa AjiekcaHApPOBHA
[TerpoBa Mpuna BnagumupoBHa
HastsaH Enena IOpreBHa
Backe Enena BunseBHa
NBanoBa Haranes HuxkosmaesHa
®ponosa pruna AnekceeBHa
MapTtembsinoBa FOnust AnekcannipoBHa
I'pumnna Ceetnana BnagucnaBoBHa
Hukonaesa Enena CamBenoBHa
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143. TBAOY merckuit cag Ne 102 [Terpora CBeTnana HukomaesHa
144. TBY JO LIBP «AkagemuyecKkuii» [Mocusiuenko JIto60Bs BanepreBHa
145. TI'bY 4O OAT Mapycenko Tarpana HukosnaesHa
146. TI'BY OO «IIPT» 3otoBa Banepus AnekcanapoBHa

CnucoK HCMOJb3yeMbIX COKPALICHHIA:

I'BOY - rocynapctBeHHOE 00 KETHOE 0011e00pa30BaTEILHOE YUPEIKICHUC

I'bOY COIL - rocynapcTBeHHOE OIOKETHOE 00II€00pa30BaTeIbHOE YUPEIKACHHE CPEIH S
obmreoOpazoBaTenpHas IIKOJa

I'BJIOY nerckuii cax - rocynapcTBeHHOE OIOKETHOE JOUIKOJIbHOE 00pa3oBaTeIbHOE
yUpeKAeHUE NETCKUM caj

I'bY IO UBP «Axkanemuueckuii» - Tocy1apCTBEHHOE OFOPKETHOE YUPEIKICHHUE
JOTOJHUTENBHOTO 00pa3oBanus LleHTp BHEMIKOABbHOHN paboOTHl C IETBMH H MOJIOJIEKBIO
Kanununekoro paitona Cankrt-IlerepOypra « AkageMu4ecKuii»

I'bY 1O AAT - rocynapcTBeHHOE OO0 KETHOE YUpEKJSHUE TOTOJIHUTEILHOTO 00pa3oBaHus
HowMm nerckoro TBopuecTBa Kanumuuuckoro paiiona Caukrt-IletepOypra

I'bBY JO «IPT» - rocymapcTBeHHOE 00OKETHOE YUpPEKACHUE JOTOTHUTEIHLHOTO 00pa30oBaHUs
«leHTp pa3BUTHUS TBOpUYECTBA U HAYUHO-TEXHUYECKUX MHUIIMATUB JIE€TEH U MOJOAEKU
Kanununckoro paiiona Cankt-IlerepOypra



